
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О переводе студента Финуниверситета

В соответствии с Правилами перевода в Финансовый университет на 
обучение по образовательным программам высшего образования, 
утверждёнными приказом Финуниверситета от 30.05.2022 № 1410/о,
приказываю:

перевести с 24 февраля 2025 г. студента, обучающегося по программе 
бакалавриата:

Чернявский Иван Дмитриевич (100.25/230106)
с очной формы обучения по договору об оказании платных 

образовательных услуг
Смоленский филиал ФГОБУ ВО «Финансовый университет при 

Правительстве Российской Федерации»
Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Образовательная программа «Маркетинг»
2 курс, учебная группа СМЛС23-1Б-МА01

на очную форму обучения за счёт бюджетных ассигнований 
федерального бюджета

Смоленский филиал ФГОБУ ВО «Финансовый университет при 
Правительстве Российской Федерации»

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Образовательная программа «Маркетинг»
2 курс, учебная группа СМЛС23-1Б-МА01.

Основание: 1. Заявление студента.
2. Протокол заседания комиссии по переводам и восстановлениям.

Директор
000014284

С.В. Земляк

005245


